@Q{Og@ﬂﬂ/lﬂ/lﬂ NOTTE ROSA DELLE TERME
MONTEGROTTO TERME
6-7 settembre 2013

ASPETTANDO LA NOTTE ROSA

Venerdi 6 settembre 2013

Dalle 20.00 alle 21.3@¢1ZZERIA TAVERNET T¥ia Mezzavia 27
Aperitivo per i motociclisti, sfilata di moto, e meiga dal vivo con gliHELL BOYS
Info 049793955

Ore 19.30RISTORANTE BELVEDERVia Monte Nero — localita Turri

Servizio ristorante con menu alla carta

Ore 21.15Ingresso libero terrazza panoramica con il duoicalesGIANMPIETRO E SABRINA
PAVANINdanza con OLITA DANCE

Info e prenotazioni 049/793423

Dalle ore 15.00 alle ore 19.00ALAZZ0 DEL TURISMO Via degli Scavi, 14
Mostra di pittura a cura dell’Associazionié! TEASdi Montegrotto Terme
Info 3498804209

Sabato 7 settembre 2013

TAGLIO DEL NASTRO PER L' INAUGURAZIONE DELLA MANIFE  STAZONE
‘LANOTTE ROSA DELLE TERME” ED. 2013
ORE 18.00 INCROCIO CORSO TERME / VIA MARZIA

Riprese della Tv locale Telecitta e diretta streami‘llovetermeeuganee”

VIALE STAZIONE
a cura dei Commercianti di Viale Stazione

Dalle ore 20.0(Degustazione gratuita prodotti di produzione peoprintrattenimento musicale a
cura delPANIFICIO F.LLI FASSONIn Via S. Mauro vicino alla Stazione FS — Terme Eugare
Info 3393188724

Dalle ore 20.0CEsposizione prodotti artigianali a cura delillONE PROVINCIALE ARTIGIANI
Padova

Dalle ore 20.00 Truccabimbi e intrattenimenti pantbinia cura dinEERACCI DI SOLNiale
Stazione / Angolo Via degli Scavi

Dalle ore 21.001 utto il rosa del rocla cura deCOMMERCIANTI E HOTEi Piazzale Stazione
Concerto con

Ore 21.30valeria Caputce— Rock/Folk Anni 70

Ore 22.00G10rgio Piazza e Black Brass Balribute Band PFM

Ore 22.45Tara degli InnocentfThe rose” tributo internazionale a Janis Joplin

Ore 0.30Defcon 1Tribute Band Led Zeppelin — Speciale Guestha De Tangerine

Per tutta la seratébtand gastronomiconohito e birra



Dalle ore 21.3CEsibizione di calcio balilla, a cura di davanti allHotel Olimpia,
Info 049795322

Dalle 21.30Esibizione di Burlesque a cural!di Viale Stazione / Angolo Via degli Scavi

Dalle ore 20.0(Esposizione automobili Autosalone Cavr&fiale Stazione/Angolo Via Aureliana
Info 049793896

Dalle ore 19.00Punto informativo della Croce Rossa Italiana — QGataiprovinciale di Padova
Viale Stazione/Angolo Aureliana
Info 0498077640

Per tutta la seratdvlercatino in Viale Stazione

Dalle ore 20.00Spettacolo di danza della & cura del
e

dalle ore 21.00 alle ore 21.45 Finalista Battle of Bands (funky)

dalle ore 22.00 alle ore 22.45 (funky)

dalle ore 23.00 alle ore 00.39 Vincitori Battle of Bands (Groove Metal)

dalle ore 00.45 alle ore 01.30 Finalisti Battle of Bands (Rock)

Per tutta la serataBirra da tutto il mondo, pizza e panini
Info 3485440440 — 3420513931

Ore 21.00Visita tematica all’Area Archeologica di viale Siaze / via degli Scavi
“Da Fulvia a Messalina... seduzione e poteaeturadi — €5 a persona
Info e prenotazioni: 3454646227 -347994 1448 @studiodarcheologia.it

- Via degli Scavi, 14

Dalle ore 15.00 alle ore 24.00ostra di pittura a cura dell’Associaziofié di
Montegrotto Terme e consegna Trofeo “Citta di Mgntéto Terme”

Info 3498804209

Ore 22.30Spettacolo di Tango a cura detlia nel piazzale antistanteRlalazzo
del Turismo

Info 3937612983

Ore 20.15 in collaborazione con Spettacolo di Cabaret
“Ne vedrete delle belle”
Info 342 1670339

Ore 22.00Balli con Riprese di

Per tutta la seratd&sibizione del

Corso delle Terme 12%ropone:



Ore 18.00Dimostrazione estetica con prova gratuita di disgdella pelle in collaborazione
con “Arte estetica”

Ore 19.00Acconciature Freestyle by Maurizio

Ore 20.00Aperitivo in rosa

Ore 21.00Ballare la Zumba con di

Info 049795143

Ore 20.30Esibizione di Volleya cura di Parcheggio di fronte
a Gelateria Peter Pan in \@rso Terme 181

Info 3355256355

Dalle ore 21.30 alle 23.3Bsibizione di Zumba a cura &li Piazzettaantistante

condominaZeus, davanti Fioreria Portobello
Info 3496751011

Dalle ore 21.00Animazione e concerto a cuiz
Dalle ore 21.0Qdj set e animazione a cura dei

Dalle ore 21.00Esibizione di Arti marziali di
Info 3407189003

Dalle ore 21.0Cesposizione Fiat 500 a cura del

Per tutta la seratadMercatini artigianali e esposizione di prodofpi¢i in Corso delle Terme

Dalle ore 21.30 alle ore 23.08pettacolo di Ginnastica Ritmica a cura\di
Info 3473740416

Ore 21.00Festa di fine Estate con Dj Set, animazione a dela
Info 3481887965

Ore 17.30Sfilata canina a sei zampe e proclamazioridik a

Dalle ore 21.0QAperitivo e menu in rosa, cena all’aperto e Dj &etra di
Info 3404913635

a cura del Dalle ore 20.00 alle ore 22.0Dj-Set, dille ore 22.00 alle ore 0.30
e live ultimo disco dei fino alle ore 1.30 DJ SET
Info 3314829873

Alle ore 20.00, alle ore 22.00 e alle ore 23@0ncerto gruppo rock acura
del
Info 049794949

Ore 20.30Esibizione di per grandi e piccini, nello spazio antistant&a

Info 3336837478




Serata d’inaugurazione del negozio con sconti su viaggi studio
per le donné&/ia Roma 71/D
Info 3479680385

Dalle ore 19.305pettacolo di pattinaggio, con partenzaabmo ed arrivo inPiazza Roma
Info 3404665272

Dalle ore 21.00 alle ore 22.0Bsibizione di Twirling
Info 3382010752

Ore 22.00Concerto tribute a Vasco Rossi con la straordinaria pgreegone di

Info 3282244355

Dalle ore 18.3(Pizza rosa cotta in forno a legna e altre predibeg con esposizione e prova di
veicoli elettrici a cura di in compagnia della musica d#i in
Via Mezzavia 27

Info 049793955

Dalle ore 20.0CEsibizione e gare di macchine elettriche e irgrathento musicale della band
a cura del in Via Mezzavia, 14
Info 3496751011

Dal 5 all'8 settembre si svolgeranno i Giochi senza eta: dateallo, burraco, concorsi di
pittura e la “Coppa campioni” U.S. ACLI Calcio HHliitaliano -Parco Papa Woytila Centro
Civico e Palaberta

Info e iscrizioni 0499819979

Via Fermi, 1

Ore 20.30‘Trasparenze in rosa” a cura deél letture di poesie e brani al
femminile. Visita alla collezione del Museo.
Info: museovetro@gmail.com

Dalle ore 20.00Passeggiata a curaldi e Partenza d¥ia
Manzoni lungo levie principali di Montegrotto Terme.
Info. 3397968567

Dalle ore 21.0QMusica dal vivo e karaoke
Ballerine brasiliane
Dj e musica latinoamericana
Gonfiabili e zucchero filato



Dalle ore 18.00 alle 20.30isita al complesso termasstto I'Hotel Terme Neronianee
all’Area Archeologica inVia Neroniana a cura di - € 8 a persona.
Info e prenotazioni: 3454646227 -3479941448 @studiodarcheologia.it




